АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОЛЕУШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
        от _____________                                                                      № ____
ст-ца Новолеушковская

О снятии особого противопожарного режима в границах населенных пунктов  Новолеушковского сельского поселения Павловского района

	В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 года № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», постановлением Правительства Российской Федерации от 25 апреля 2012 года № 390 «О противопожарном режиме», Законом Краснодарского края от 31 марта 2000 года № 250-КЗ «О пожарной безопасности в Краснодарском крае», в связи с установлением погодных условий, способствующих снижению класса пожарной опасности и стабилизации пожарной обстановки на территории Новолеушковского сельского поселения, п о с т а н о в л я ю:
	1. Отменить особый противопожарный режим в границах населенных пунктов  Новолеушковского сельского поселения Павловского района.
	2. Признать утратившим силу постановление администрации Новолеушковского сельского поселения Павловского района от 14 мая 2021 года № 63 «О введении особого противопожарного режима в границах населенных пунктов  Новолеушковского сельского поселения Павловского района».
	3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Новолеушковского сельского
поселения Павловского района	                                                                В.А.Белан

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈß ÍÎÂÎËÅÓØÊÎÂÑÊÎÃÎ ÑÅËÜÑÊÎÃÎ

ÏÎÑÅËÅÍÈß ÏÀÂËÎÂÑÊÎÃÎ ÐÀÉÎÍÀ

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ

îò

_____________

¹

____

ñò

-

öà Íîâîëåóøêîâñêàÿ

Î ñíÿòèè îñîáîãî ïðîòèâîïîæàðíîãî ðåæèìà â

ãðàíèöàõ íàñåëåííûõ

ïóíêòîâ  Íîâîëåóøêîâñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ Ïàâëîâñêîãî ðàéîíà

Â ñîîòâåòñòâèè ñ Ôåäåðàëüíûì çàêîíîì îò 21 äåêàáðÿ 1994 ãîäà ¹ 69

-

ÔÇ «Î ïîæàðíîé áåçîïàñíîñòè», ïîñòàíîâëåíèåì Ïðàâèòåëüñòâà Ðîññèéñêîé

Ôåäåðàöèè îò 25 àïðåëÿ 2012 ãîäà

¹ 390 «Î ïðîòèâîïîæàðíîì ðåæèìå»,

Çàêîíîì Êðàñíîäàðñêîãî êðàÿ îò 31 ìàðòà 2000 ãîäà ¹ 250

-

ÊÇ «Î ïîæàðíîé

áåçîïàñíîñòè â Êðàñíîäàðñêîì êðàå», â ñâÿçè ñ óñòàíîâëåíèåì ïîãîäíûõ

óñëîâèé, ñïîñîáñòâóþùèõ ñíèæåíèþ êëàññà ïîæàðíîé îïàñíîñòè è

ñòàáèëèçàöèè ïîæàðíî

é îáñòàíîâêè íà òåððèòîðèè Íîâîëåóøêîâñêîãî

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ, ï î ñ ò à í î â ë ÿ þ:

1. Îòìåíèòü îñîáûé ïðîòèâîïîæàðíûé ðåæèì

â ãðàíèöàõ íàñåëåííûõ

ïóíêòîâ  Íîâîëåóøêîâñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ Ïàâëîâñêîãî ðàéîíà

.

2. Ïðèçíàòü óòðàòèâøèì ñèëó ïîñòàíîâë

åíèå àäìèíèñòðàöèè

Íîâîëåóøêîâñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ Ïàâëîâñêîãî ðàéîíà îò 14 ìàÿ 2021

ãîäà ¹ 63 «Î ââåäåíèè îñîáîãî ïðîòèâîïîæàðíîãî ðåæèìà â ãðàíèöàõ

íàñåëåííûõ ïóíêòîâ  Íîâîëåóøêîâñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ Ïàâëîâñêîãî

ðàéîíà».

3. Êîíòðîëü çà âûïîëíå

íèåì íàñòîÿùåãî ïîñòàíîâëåíèÿ îñòàâëÿþ çà

ñîáîé.

4. Ïîñòàíîâëåíèå âñòóïàåò â ñèëó ñî äíÿ åãî îáíàðîäîâàíèÿ.

Ãëàâà Íîâîëåóøêîâñêîãî ñåëüñêîãî

поселения Павловского района

В.А.Белан